gine validi vaporis & dissenteria vaste va-

letudinis venter eorum rumpatur, & nemo
medicaminis tribuat sorbillum , fugiant

semper nemine sequente, devastet eos

famis inopia, morbus, frigoris malignitas ad domum Sanctae Mariae monasterii, qui

universaque inopia; cum Judas Iscariotes est situs in comitatu Carcassense, super flu-

participes efficianturj & cum Judex adve-

nerit in ultimo die, cum damnatis sint col-

locati & cum eis ituri; & insuper auri

libras quindecim coactus exsolvat, & in

antea carta donationis, &c., septimo idus

aprilis, anno decimo tertio régnante Lu-
dovico rege.

In ea vero ratione, cum Abbo filius Ma-
lignaigo clericus vivit, teneat ipsam eccle-

siam suprascriptam cum suis decimis, &
cum suo ecclesiastico, que hodie tenet, &
per singulos annos, in decollatione sancti

Joannis Baptistae, legitimam refectionem

faciat ad ipsos monachos, qui ibi Deo
serviunt & in antea servire desiderant.

Signum Arnaldo & uxor sua Arcindes, &
filiis eorum Rodgario & Odone, qui carta

vium Urbionem, id est in locum qui nun-
cupatur Burgali, cum ecclesias Sancti Pétri

& Sancti Michaëlis & Sancti Joannis, & cum
aliis ecclesiis, cum décimas & primicias, &
oblatione fidelium qui ad ipsum locuni

pertinent, quem dicunt Burgali, vel ad

eorum ecclesias supernominatas, id est,

in casis, casilicis, curtis , curtalis, ortis,

ortalis, reganeis vel supereganeis, &c
sic dono atque concedo omnia praedicta

Sanctae Mariae pro Dei amore & remedium
animae meae, & pro anima genitori meo
& génitrice mea, &. pro anima fratri meo
nomine Wilgelmo comité, ad stipendia

monachorum & elemosina pauperum &
ad luminaria sanctae Dei ecclesiae prae-

fatae, &c. Facta donatione Viiii kal. no-

donatione ista scribere & firmare rogave- vember, anno XV régnante Ludovico rege.

runt. Signum Guillelmo. Signum Itario.

Signum Amilio. Signum Aifredo. Signum
î^liseus. Signum Amelio. Signum Ugo, epi-

scopus dono Dei sedis Tolosae. Garifredus

presbiter rogatus scripsit, sub die & anno
quo supra.

Sigfnum Ermen^arda abbatissa, qui ista

carta donatione feci & testes rogavi firmare.

Sigfnum Datoni presbyteri. Sigfnum
Nambelmus. Sigt"um Oriolus. Sigfnum
Abo, &c.

' Archives de l'abbaye de la Grasse, & copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 66, f° i3i.
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91 — LXXX

An
951

5 mai.

Rétablissement du monastère de

Sainte-Enimie, en Gévaudan\

IN
nomineDei omnipotentis qui trînus est

in personis & unus in essentia. Notum
sit omnibus fidelibus christianis tam prae-